
2026-02-17 20:13:47, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://old2.pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2020/07/08/uchwala-nr-1872020-zarzadu-powiatu-w-krakowie-z-dnia-8-lipca-2020-r-

w-sprawie-powierzenia-realizacji-w-roku-2020-zadania-publicznego-powiatu-krakowskiego-w-zakresie-wsparcia-osob-
niepelnosprawnych/

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Uchwała Nr 187/2020 Zarządu Powiatu w Krakowie z
dnia 8 lipca 2020 r. w sprawie powierzenia realizacji
w  roku  2020  zadania  publicznego  Powiatu
Krakowskiego  w  zakresie  wsparcia  osób
niepełnosprawnych  ze  spektrum  autyzmu  i  ich
rodzin  –  opieka  wytchnieniowa  w  powiecie
krakowskim
Uchwała Nr 187

Tekst alternatywny powyżej zamieszczonego pliku uchwały:

Uchwała Nr 187/2020
Zarządu Powiatu w Krakowie
z dnia 8 lipca 2020 r.

w sprawie powierzenia realizacji w roku 2020 zadania publicznego Powiatu Krakowskiego w zakresie wsparcia
osób niepełnosprawnych ze spektrum autyzmu i ich rodzin – opieka wytchnieniowa w powiecie krakowskim

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 roku poz. 920
t.j.), art. 5 ust. 2 pkt. 1, ust. 4 pkt.1, art. 11 ust.2, art. 15 ust.2 h Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), Uchwały Nr VII/66/2019 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 27
marca 2019 roku w sprawie przyjęcia 3-letniego Programu pn. „Wsparcie dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin w Powiecie
Krakowskim” zmienionej Uchwałą Nr XIX/211/2020 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 29 kwietnia 2020 roku oraz Uchwały Nr
XIV/156/2019 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 27 listopada 2019 roku w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu
Krakowskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok
2020” Zarząd Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje:

§ 1
Postanawia się zlecić Stowarzyszeniu z myślą o mieszkańcach regionu „Być szczęśliwym”, 32-089 Wielka Wieś, ul. Winna 16
realizację zadania publicznego w zakresie wsparcia osób niepełnosprawnych ze spektrum autyzmu i ich rodzin – opieki
wytchnieniowej w Powiecie Krakowskim od 10.07.2020 roku do 30.11.2020 roku i przyznać dotację w wysokości 40 000,00
(słownie złotych: czterdzieści tysięcy 00/100).

§ 2
Szczegółowy zakres zadań, zasady i termin przekazania dotacji określi umowa zawarta w trybie określonym odrębnymi
przepisami.

§ 3

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2020/07/Uchwała-Nr-187.docx


2026-02-17 20:13:47, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://old2.pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2020/07/08/uchwala-nr-1872020-zarzadu-powiatu-w-krakowie-z-dnia-8-lipca-2020-r-

w-sprawie-powierzenia-realizacji-w-roku-2020-zadania-publicznego-powiatu-krakowskiego-w-zakresie-wsparcia-osob-
niepelnosprawnych/

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


